
RADA GMINY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr XL/237/10
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy
Waganiec uchwala, co następuje:

§ l. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczeń
biurowych o pow. 35,26 m2 oraz pomieszczeń do wspólnego użytkowania
(sanitariaty, korytarz, klatka schodowa) o powierzchni około 51 m2

zlokalizowanych w budynku mieszkano - biurowym w Arianach, obecnemu
dzierżawcy na okres 3 lat tj. od dnia O1 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 2013
roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNiCZĄCY

~~lłY~~~
mgr~~J'Y


